



Zielona Góra, ..03.. kwiecień 2020 r.

Adresaci według rozdzielnika

RZIZG.SZP.2612.9.2020

Dotyczy: *spr nr 5/PO/24362/2020 - ETAP I*

Odpowiadając na pytania Wykonawcy w postępowaniu przetargowym pn. „**Budowa obwodnicy ogrodzeniowej wraz z systemami alarmowymi i TUS oraz obwodnicą oświetleniową w JW Skwierzyna**” przesyłam pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy kierownik robót może pełnić 2 lub kilka funkcji jednocześnie jeżeli ma do tego kwalifikacje ?

Odpowiedź 1:

Kierownik robót może pełnić kilka funkcji na budowie jednocześnie, jeżeli posiada do tego kwalifikacje.

Pytanie 2:

Czy zamawiający uzna referencję za spełniającą warunek, jeżeli oferent przedstawi potwierdzenie wykonania wraz z podziałem zakresów:

- wykonanie ogrodzenia wraz z oświetleniem,
- wykonanie systemu alarmowego i systemu telewizji przemysłowej do ochrony obwodowej obiektu ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w odrębnych umowach zrealizował roboty budowlane w zakresie:

- a) **budowy ogrodzenia z oświetleniem,**
- b) **montażu systemów alarmowych i systemu telewizji przemysłowej do ochrony obwodowej obiektu.**

W takim przypadku należy przedstawić referencje dla dwóch robót w zakresie odpowiadającym pkt a) oraz dwóch robót w zakresie odpowiadającym pkt b).

Suma wartości każdej pary robót (jedna robota w zakresie a) i jedna robota w zakresie b)) musi spełniać wymóg zawarty w SIWZ – minimum 1 000 000,00 zł.

SZEF ZARZĄDU


płk Piotr PŁOCHA

Opracowała: Jowita Brusilo-Słoniowska (tel. 261 648 388)
3 kwietnia 2020

T. akt 2612– zwrot do wykonawcy

d:\jowita\2020 rok\przetarg ograniczony\5 po 24362 2020 budowa obwodnicy ogrodzeniowej + alarmy i tus skwierzyna\wyjaśnienia siwz\odpowiedzi 1.doc